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Brf Rensudilen §

Forvaltningsberattelse

’?tycken som ar inramade innehéller ny information jamfért med forra aret. J

Verksamheten

Foreningens sate

Stockholm.

Adress: Essinge Brogata 27, 112 61 STOCKHOLM
Organisationsnummer: 716418-7309.

Allmant om verksamheten

Foreningens andamal
Foreningen ar ett privat bostadsforetag.

Féreningen har till Andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan
tidsbegrédnsning.

Grundfakta

Féreningens ekonomiska plan upprattades 1985-09-30 och bostadsrattsforeningen
registrerades 1986-01-27.

De nuvarande stadgarna registrerades 2019-06-11.

Styrelsemedlemmar och -arvode

Jennifer Dillane, ordférande
Stefan Karlstorp, kassor
Klas Palmér, sekreterare
Olof Klarin, suppleant

Arne Lodin, suppleant

Totalt arvode: 48 300 kr + sociala avgifter.

Styrelsen har under aret haft 8 protokollférda styrelsemoéten.

Styrelsen eller delar av den har ocksa haft 16pande forvaltningsméten, underhéllsméten,
méten och traffar med entreprendérer, informationsméten och ekonomiméten samt
medverkat vid byggmoéten.

I samband med lagenhetsoverlatelser har under éret fastighetsméklare, banker och
skattemyndigheten forsetts med uppgifter om lagenheter och pantsittningar, och om
féreningens ekonomi.

Information till medlemmarna har lamnats pa féreningens hemsida, i féreningens
informationsbroschyr, med e-post och med anslag i porten.

Firmateckning
Foéreningens firma tecknas, férutom av styrelsen i sin helhet, av kasséren tillsammans
med en annan styrelsemedlem.

Valberedning

Caroline Ericson och Amalia Lundin
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B Renosudlen §

Revisorer
Carina Toresson, Toresson Revision AB, ordinarie.

Monika Swedstrand, Toresson Revision AB, suppleant.

Fastigheten

Forsakringar
Fastigheten ar fullvardesforsdkrad genom Lansférsakringar, ansvarsférsakring fér
styrelsen ingar.

Hemférsakring och bostadsrattstillagg bekostas av de enskilda ldgenhetsinnehavarna.

Uppvarmning

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1938 och bestar av ett flerbostadshus i 6 vaningar, plus kallare och
vind. Efter stambytet 2001 bendmns byggnadens nybyggnadsar vara 1956.

Fastighetens lagenhetsyta ar enligt den ekonomiska planen 1 318 kvadratmeter. Den
totala uppvarmda ytan (inklusive trapphus och kallare) 4r 1 550 kvadratmeter.

Lagenheter och lokaler
Foéreningen upplater 35 lagenheter med bostadsratt, férdelat pa:

Typ Antal Storlek kvm (enligt den ekonomiska planen)
1 roksk 1 22

1 rokv S) 26,5

1 rok 5 33

1 rok 4 38

1 rok 19 41

2 rok 1 67,5

"Rum” enligt lantméteriets normer ar pa minst 7 kvm och har fénster.

Dessutom finns en uthyrd kallarlokal pa ca 15 kvm.
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Brf Rensudlen §

Storre renoveringar

1993 Renoverat balkonger och fasad. Installerat sopsug. Monterat treglasfonster.

1998 Installerat ljudisolerade sédkerhetsdorrar till lagenheterna.

2001 Utfort totalt stambyte, inklusive renovering av badrum, kallare och elstigare.
Renoverat tegeltaket. Installerat fjarrvarme och bredband.

2010 Samtliga virmeelement i virmesystemet har trimmats in. Radonmétning har
utforts med klart godkdnda virden

2011 Rorelsestyrd belysning i trapphuset. Energisparande torktumlare, virmeskap,
tvattmaskin och kondenstork. Dérréppnare i porten. Utsugsflakt fér sopnedkastet.

2012 Installerat ny hiss.
2013 Bytt ut elcentralen i kallaren.

2016 Malat fonsterblecken. Hogtrycksspolat samtliga avloppsrér. Renoverat delar av

fasaden.

2017 OVK-besiktning utférd. Underhallsplan uppgjord. Renoverat porten. Mébler pa

terrassen.
2019 Infravarmare pé terrassen.
2020 Renoverat tvattstuga och torkrum.
2021 Bytt trapphusbelysningen till LED-armaturer.

EOQ2 Bytt vanster tvattmaskin.

Ladda ner en detaljerad lista éver de stérre atgdrderna i fastigheten sedan 1993 fran

féreningens hemsida, http://rensnalen8.bostadsratterna.sel/.

Forvaltning:

Ekonomisk férvaltare har varit Stefan Karlstorp.
Teknisk forvaltare har varit styrelsen.

Fastighetsskétare har varit Klas Palmér och Arne Lodin.

Ovriga avtal

Vatten: Stockholm Vatten. Sophdmtning: Entreprenérer upphandlade av Stockholm

Stad. Fastighetsel: Telge Energi. Elnét: Ellevio. Fjarrvirme: Stockholm Exergi
Bredband, kabel-tv och ip-telefoni: Tele2 (ComHem). Hisskotsel: Hissen AB.
Trappstidning: Palmér & Mendoza AB. Medlemskap: Bostadsrétterna.

Vasentliga handelser under och efter
rakenskapsaret

Ordinarie arsmote 2022
Ordinarie arsmétet holls 2022-05-12.
Métet samlade 7 medlemmar varav en genom fullmakt. Tillsammans fanns 8 réster.

Utforda atgarder 2022

Bytt vanster tvattmaskin.
Termostatblandare till elementen i porten.
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By Rensudlen §

Ekonomisk utveckling (2023-02-2s)

Som alla kanner till sa har vi fatt en kraftig inflation under 2022 och ett antal héjningar
av Riksbanken vilket paverkat vara rantor.

Vi beslutade i hostas att avgifterna skulle hojas for att tdcka upp dessa kostnader men
darefter har fler hojningar genomforts vilket skapar risk f6r héjning av avgifterna dven
2024.

Vi bevakar och beroende pa hur ridntorna utvecklas sa tas beslut i slutet av hosten
(2023) om avgifterna.

Med reservation fér ranteférandringar och politiska beslut ser vi idag inga hot mot
féreningens ekonomi eftersom alla stérre renoveringar nu ar utférda. Det finns heller
inget kint i fastigheten som kan komma att férandra den ekonomiska situationen, se
underhalls- och verksamhetsplanen har nedan.

Med det ovan sa vill vi flagga for eventuell héjning av medlemsavgifterna 2024.

Underhallsplan och verksamhetsplan - 5 ar framat

En av styrelsens viktigaste uppgifter ar att planera for kommande underhallsbehov och
investeringar for att garantera fastigheternas livslangd och bevarande. Styrelsen méaste
bade ha ett kort och ett langt perspektiv nér det giller storre investeringar sasom tak, el,
vatten- och avloppsstammar, fasader, husgrunder, mark med mera.

Férbattringar och nyinvesteringar beroende pa komfort, trivsel, lagstiftning och béttre
ekonomisk drift innebar en héjning av fastighetens varde. Investeringarna skall skrivas
av under relevant antal ar for att inte belasta nuvarande och framtida medlemmar pa ett
orattvist satt.

Medlemsinformation

Antalet medlemsldgenheter (réster) i foreningen ar 35 st.

1 lagenheter har under aret bytt dgare.

4 lagenheter har under hela eller delar av aret hyrts ut i andra hand.
Antal medlemmar:

1Jan 2022 40

31 Dec 2022 40
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By Rensudlen §

Flerarsoversikt
Nyckeltal
2022 2021 2020 2019 2018

Foreningens intékter, Tkr 1001 1017 995 1 003 995
Réantekostnader, Tkr 82 50 57 47 34
Arets resultat, Tkr -2 31 20 51 92
Ansamlat resultat, Tkr -404 873 -122 -142 ~287
Skulder + eget kapital, Mkr 10,2 10,2 10,5 10,5 10,5
Fastighetslan, Mkr 4,5 4,5 4,5 4,7 4,7
Lan, kvm lagenhetsyta, kr 341 341 341 356 356
Réantekostnad, kvm bostadsyta, kr 60 38 44 36 25
»Soliditet”, lan/intékter 4,50% 4,43% 4,52%  4,68%  4,70%
Taxeringsvarde, Mkr 56,4 39 39 39 29,4
Fond yttre underhall, Tkr 329 300 300 229 233
Personalkostnader, Tkr 145 135 108 109 107

Forbrukning

2022 2021 2020 2019 2018

Vatten, m3 ca1800 ca2000 ca?2000 cal850 1857

El, kWh 13941 15399 13865 14451 13505

Fjarrvarme, MWh 212 231 202 223 233
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Stallda panter

Fastighetsinteckningar: 5 000 000 kr.

Eget kapital, forandring

Brf Rensudlen §

Grund-  Upplatelse- Yttre Balanserat
avgifter avgifter fond resultat
2022-01-01
Ingaende balans 4 199 302 1467 415 299 649 -372 997
Resultatdisposition
Forandring
yttre fond 28 931 -28 931
Arets resultat -1812
Utgaende hakans 4199302 1467415 328580  -403 741

2022-12-31

Resultatdisposition

Balanserat resultat
Arets resultat
Fondavséattning

Summa underskott

Styrelsens forslag till disposition av foreningens resultat:

Att balansera i ny rakning

Vad betraffar féreningens resultat och stallning i évrigt, hanvisas till efterféljande
resultat- och balansriakningar med tillhérande bokslutskommentarer.

-372 997 kr
-1 812 kr
-28 931 kr
-403 741 kr

-403 741 kr
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B Rensudlen §

Resultatrakning

Rorelseintakter

Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader fastighetslan
Ranteintakter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Not 2

Not 3
Not 4
Not 5
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2022

1000 679
1000 679

-691 455
-133 703

-97 286
-922 444

78 235

-82 214
2167
-80 047

-1 812

2021

1016 844
1016 844

-702 743
-135 048

-98 939
-936 730

80 114

-49 954
844
-49 110

31004
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Tillgangar
Anlaggningstillgangar 2022 2021
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark Not 6 9246 035 9343 321
Inventarier Not 7 0 0
Summa materiella anlaggningstillgangar 9 246 035 9 343 321

Finansiella anlaggningstillgangar
Aktier och andelar Not 8 147 400 147 400
Summa finansiellaanlaggningstillgangar 147 400 147 400

Omsittningstillgangar

Kortfistiga fordringar Not 9 35967 36 989
Kassa och bank 807 390 688 277
Summa omsittningstillgangar 843 357 725 266
Summa tillgangar 10 236 792 10 215 987

Skulder och eget kapital

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 5666 717 5666 717
Yttre fond Not 10 328 580 299 649
Summa bundet eget kapital 5995 297 5966 366

Fritt eget kapital / ansamlat resultat

Balanserat resultat -401 929 -372 997

Arets resultat -1 812 31004
Summa fritt eget kapital / ansamlat resultat -403 741 -372 997
Summa eget kapital 5 591 556 5593 369
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut Not 11 4 500 000 4 500 000

Kortfristiga skulder

Leveranskulder 0 0
Skatteskuld (Fastighet) 51 065 51065
Forskottsinbetalda avgifter 75 532 65 191
Upplupna kostnader 18 639 6 362
Summa kortfristiga skulder 145 236 122 618
Summa skulder och eget kapital 10 236 792 10 215 987
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Not 1: redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Tillampade avskrivningsprinciper:
Byggnader: 0,8% / ar
Byggnadsinventarier: 10% / &r
Inventarier 20% / ar

Not 2: rorelseintédkter
Manadsavgifter

Lokalhyra

Paminnelseavgifter

Avgifter andrahanduthyrning
Pantsattnings- och overlatelseavgifter
Summa rorelseintédkter

Not 3: driftskostnader
Stadning

El

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning
Grovsophamtning
Bostadsratterna
Kabel-TV
Fastighetsavgift
Fastighetsférsakring
Underhall fastighet
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader*
Summa driftskostnader

* Qvriga férvaltningskostnader innefattar bl a:
Betalningar och bokféring via internetbanken
Kontorsmaterial och andra mindre férvaltningskostnader

Handsprit
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2022

962 952
17 613
540

15 664
3910
1000 679

-51 555
-40 312
-185 901
-561 779
-16 446
-2488
-5 240
-135 805
-51 065
-17 305
-112 484
-15 375
-5 700
-691 455

2021

980 436
16 038
240
9430

10 700
1016 844

-56 448
-28 498
-228 617
-51 347
-14 783
-6 985
-5 190
-135 794
-51 065
-16 523
-86 075
-15298
-6 120
=702 743



By Rensndlen §

Noter (forts)

Not 4: personalkostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Ekonomisk férvaltning
Fastighetsskotsel/vicevard
Summa personalkostnader

Not 5: avskrivningar

Arets avskrivning byggnader

Arets avskrivning byggnadsinventarier
Arets avskrivning inventarier

Summa avskrivningar

Not 6: byggnader och mark
Byggnader

Ackumulerad avskrivning byggnader
Mark

Byggnadsinventarier

Ackumulerad avskrivning byggnadsinventarier
Summa materiella anlaggningstillgangar

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad

Taxeringsvarde mark
Summa taxeringsvarden

Not 7: inventarier

Inventarier

Ackumulerad avskrivning inventarier
Summa inventarier

Not 8: aktier och andelar
0X2 vindkraftsandelar; 220 st

Not 9: kortfristiga fordringar
Skattekonto
Summa kortfristiga fordringar

Not 10: yttre fond
Arets forandring yttre fond

2022

-48 300
-27 444
-36 225
-21734
-133 703

-77 150
-20 136

-97 286

9 643 807
-1718 765
1304 947
201 362
-185 316
9 246 035

17 400 000
39 000 000
56 400 000

147 400

35 967
35 967

28 931
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2021

-47 600
-30 328
-35 700
-21420
-135 048

=77 150
-20 136

-1653
-98 939

9643 807
-1641615
1304 947
201 362
-165 180

9 343 321

13 000 000
26 000 000
39 000 000

30623
-30 623

147 400

36 989
36 989
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Noter (forts)

Not 11: skulder till kreditinstitut

Fastighetslanet &r uppdelat enligt nedan med 90 dagars ranta.
Rantesats tom  2023-03-15
Rantesats tom  2023-02-28
Rantesats tom  2023-01-28
Rantesats tom  2023-01-28

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Summa fastighetslan

Not 12: stdllda sakerheter
Fastighetsinteckningar

stocknolf 2023- &) 9g

Stef:\ajn Karlstorp, kassér
|

Klas Palmér;sekreterare

Min revisionsberéttelse har avgivits
Stockholm 2023- 0% - 2\

Carina Toresson, Toresson Revision AB

3,654%
3,522%
3,973%
3,973%
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900 000
900 000
1 500 000
1200 000
4 500 000

5000 000

/J'ennifer Dilla|4e, ordférande



